

## Pytania z dnia 26.06.2023r.

1. *Czy termin dostawy zostanie przesunięty. Ofertę jaką chcę zaproponować to samochód, który aby mógł spełnić wymagania z zapytania, to musi być zamówiony do produkcji, która trwa 5-8 miesięcy, a termin ten jest przewidywany. Moja propozycja to termin realizacji co najmniej 6 miesięcy od daty rozstrzygnięcia ofert. Oferta na samochód opisany w części 1 jest możliwa do realizacji w ciągu 90 dni, ale jest to uzależnione od dostępności na placu, a ta szybko się zmienia?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w treści zapytania ofertowego i opisie przedmiotu zamówienia.

2. *Samochody elektryczne, które mogą zaproponować nie mają hamulców tarczowych na tylnej osi. Są to bębny, które odpowiadają za rekuperację – odzyskiwanie energii. W związku z tym szczegółowe minimalne wymagania powinny być zmienione, bo technologia nie daje możliwości posiadania hamulców tarczowych z tyłu.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę hamulców tarczowych na bębnowe ale jedynie na tylnej osi pojazdu.

3. *Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści pojazdy z zestawem naprawczym, bez koła dojazdowego?*

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

4. *Dodatkowo czy Zamawiający dopuści samochody bez świateł przeciwmgielnych przy zachowaniu pozostałych parametrów?*

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.